АДМИНИСТРАЦИЯ ОХОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     11.10.2022 года          № 192
Об отмене постановления Администрации

Охотинского сельского поселения от 10.02.2014 №13

«Об определении границ, прилегающих к организациям
и объектам территорий, на которых не допускается розничная
 продажа алкогольной продукции»

   В соответствии с Федеральным законом от 22.11.1995 года №171-ФЗ « О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции», постановлением Администрации Мышкинского муниципального района от 23.09.2022 №470 «Об определении границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания на территории Мышкинского муниципального района
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Считать утратившим силу постановления Администрации Охотинского сельского поселения от 10.02.2014 №13 «Об определении границ, прилегающих к организациям  и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» и №173 от 08.12.2020 « О внесении изменений постановление Администрации Охотинского сельского поселения от 10.02.2014 №13 «Об определении границ, прилегающих к организациям  и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции;
   2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
   3. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Охотинского сельского поселения Мышкинского муниципального района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
   4. Постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.
Глава Охотинского сельского поселения:                                             М.Е.Борошнева